
 

NABÍDKA ČESKÝCH A MORAVSKÝCH VÍN 
 

BÍLÁ VÍNA 

Vinařství pod Radobýlem - Müller Thurgau, pozdní sběr, suché, litoměřická oblast 
Barva: barva lipového květu  
Vůně: převládající tón vlašského ořechu a jablka 
Chuť:  je plná, výrazná s příjemnou kyselinkou  

 
Vinařství Znovín Znojmo - Rulandské modré klaret, pozdní sběr, suché (metodou kryomacerace) 
Víno vyrobené z modrých hroznů, které se před lisováním zchladí na teplotu 3,14 °C  
Vůně: objevte líbivou vůni připomínající jarní květiny a tropické ovoce 

Chuť:  zahradního peckového ovoce i lehké nasládlosti zbytkového cukru a svěží kyselinka provoněná citrusovými plody  

 
Vinařství Jiří Uherek - Hibernal, výběr z hroznů, polosuché    VINAŘ ROKU 2024 
Tato odrůda patří mezi tzv. PiWi odrůdy, tedy odrůdy odolné vůči houbovým chorobám.  
Vůně:  exotického ovoce a akátového medu 
Chuť:  je ovocná, sladce kořenitá, s tóny zralého grepu 

 
Vinařství Znovín Znojmo - Ryzlink rýnský ze Šobesu, pozdní sběr, suché  ,,CRU VINICE,, 
Vinice Šobes svým jedinečným umístěním v meandru řeky Dyje. Jižně orientovaný prosluněný pahorek se rozkládá v 240-320 
m nadmořské výšky a jeho kamenitá a kyselá hnědozem na rulovém podkladě přes den nasává sluneční teplo a v noci je za-
se intenzivně vyzařuje.  
Vůně: ve vůni hledejte typický lipový květ, kompotovaný ananas či meruňky  
Chuť:   je plná, svěží a s dlouhým projevem. Naleznete v ní zralé zahradní ovoce, citrusy a lehký dotek minerality.  

 
Vinařství Jakub Šamšula - Pálava, výběr z hroznů,  
Barva: sytá barva starého zlata prozářená citronovými odlesky  
Vůně:  nadchne nás květinová vůně pivoněk. Projeví se medové aroma přezrálých hroznů načechrané tónem liči 
Chuť:  sladká a harmonická s veselým dozvukem, výraz manga, datlí a rozinky dochutí sladké orientální koření 

 

ČERVENÁ VÍNA 

Vinařství Baláž - Nativa, pozdní sběr, suché  

Vůně: krémově ovocná aromatika s tóny bobulového a peckového ovoce  
Chuť:  výrazná smetanová se středně dlouhou ovocně nektarovou dochutí 

 
Vinařství pod Radobílem - Fratava, pozdní sběr, suché 
Vůně:  intenzivní aroma likérových višní a hřebíčku 
Chuť:  plná, šťavnatá s převládajícím ovocným tónem, Víno s pevnou strukturou a příjemnou tříslovinou 

 
Vinařství Glosovi - Merlot, výběr z hroznů, suché 
Vůně: velmi přitažlivá nasládlá vůně černých třešní či kompotu, při zrání doplňována vůní švestek a fíků 
Chuť:  vyniká hebkou vláčností a velmi příjemným dojmem plnosti i dlouhého odchodu 

 

ŠUMIVÁ VÍNA 

Bohemia Sekt brut / demi sec / bez alkoholu 
Vůně:  jemná a svěží / svěží, středně plná, květnatá  
Chuť:  příjemně vystupující kyselinka a jemné dlouhotrvající perlení / harmonická, jemně polosuchá  

 
Bohemia Sekt brut / demi sec 0,375l 
Vůně:  jemná a svěží / svěží, středně plná, květnatá  
Chuť:  příjemně vystupující kyselinka a jemné dlouhotrvající perlení / harmonická, jemně polosuchá  

 
Vinařství Jakub Šamšula - Moravský sekt brut 
Podmanivá assemblage dvou klasických šampaňských odrůd.  
Chardonnay tvoří tělo sektu a přináší svěží šťavnatost. Rulandské modré obohacuje chuť o plnost a hebkost 

 

 

 
 
 
 

 
485 Kč 

 

 
 
 

485 Kč 
 
 
 

 
525 Kč 

 

 

 
 

525 Kč 
 
 

 
 
 
 

525 Kč 
 
 

 
 

 
485 Kč 

 
 

 
525 Kč 

 
 

 
485 Kč 

 
 
 
 

 

425 Kč 
 
 

 
255 Kč 

 
 

 
475 Kč 

 
 
 

 

HOTELY SRNÍ a.s., 341 92  Srní 117 
Ceny jsou vč. DPH a jsou platné od 20.12.2024. 

Listujte nabídkou 
ve vašem telefonu.  
Naskenujte si QR kód. 



 

NABÍDKA ZAHRANIČNÍCH VÍN 
 

BÍLÁ VÍNA 

Vernaccia di San Gimignano D.O.C.G. “Hydra” 
Barva: světle žlutá se zelenkavými odlesky  
Vůně: vyznačující se náznaky exotického ovoce, akácie, hlohu, zelených jablek a hrušek. V závěru také citrusy 
Chuť:  svěží, minerální, velmi perzistentní, vyvážená a se správnou chutí, s příjemnými tóny mandlí v závěru 
 

Grüner Veltliner Kollmütz trocken Federspiel 
Barva: světle žlutozlatá  
Vůně: jemný dotek anýzu, lučních bylinek a zeleného jablka 
Chuť:  lehká a osvěžující s jemnou kyselinkou a znatelnou mineralitou 
 

Felsenfest” Riesling 
Barva: světle slámově žlutá 
Vůně: citrusového ovoce, zeleného jablka, zralé broskve, bílého pepře a čerstvě nasekaných bylinek 
Chuť:  kromě přítomné ovocnosti dodává chuť živá kyselinka s pěkně integrovanou mineralitou 
 

 “Monserito” Gavi del Comune di Gavi D.O.C.G. 
Barva: slámově žlutá se zlatými odlesky 
Vůně: intenzivní, s převládajícími tóny čerstvého ovoce 
Chuť:  plnější, suchá a pikantní v ústech, s dobrou kyselinkou, která dává příjemnou svěžest, která přetrvává i v závěru 
 

ČERVENÁ VÍNA 

Barbera d’Alba D.O.C. 
Barva: sytě rubínově červená barva s fialovým tónem 
Vůně: jemné a komplexní, s tóny zralého červeného ovoce, fialky a třešně Marasca 
Chuť:  sametová, elegantní a dobře vyvážené v ústech, s dobrou kyselinkou v bohatém, přetrvávajícím závěru 
 

Chateau Rolin Medoc Cru Bourgeois 
Barva: sytě rubínově červená  
Vůně: komplexní s tóny borůvek, fialek a černého rybízu, doplněné o čokoládu, karamel a podtóny zeleného čaje 
Chuť:  jemná a šťavnatá, v kombinaci s výraznou silou a pevnou strukturou. Perzistentní závěr s minerální podstatou 
 

ŠUMIVÁ VÍNA 
Bolicella Verona Rosato frizzante Sui Lieviti Organic Certified I.G.T.  
Barva: lehce zastřená a perleťově růžová 
Vůně: citrusového a zeleného ovoce, obohacené o jemné kvasinkové tóny 
Chuť:  skvěle svěží, s vyváženou kyselinkou a absencí cukru 
 

Ruggeri Orrizonti Prosecco superiore DOCG Extra Dry 
Vůně: krásné ovocné i květinové tóny 
Chuť:  svěží a extraktivní 
 

Ruggeri Salter Prosecco superiore DOCG Extra Brut 
Vůně: krásné ovocné i květinové tóny 
Chuť:  svěží a extraktivní 
 

Ruggeri Giall‘oro Prosecco superiore DOCG Extra Dry 0,375l 
Vůně: krásné ovocné i květinové tóny 
Chuť:  svěží a extraktivní 
 

Veuve Clicquot Ponsardin Brut champagne 
je typické, dokonale vyvážené šampaňské formované Pinot Noir, doplněné elegancí Chardonnay a ucelené Pinot Meunier  
Vůně: výrazná , s nádechem citrusových plodů - limetky a vůní rozkvetlé révy vinné  
Chuť:  bohatá, vyzrálá po citrusových plodech a zelených jablkách  

 

 

 
 

685 Kč 
 
 
 

 

685 Kč 
 
 

 

 
685 Kč 

 
 
 

 

765 Kč 
 
 
 

 

 
 

765 Kč 
 
 

 
 

765 Kč 
 
 
 
 
 
 

765 Kč 
 
 
 

 
595 Kč 

 
 

 

595 Kč 
 
 

 
425 Kč 

 
 

2485 Kč 

HOTELY SRNÍ a.s., 341 92  Srní 117 
Ceny jsou vč. DPH a jsou platné od 20.12.2024. 

Listujte nabídkou 
ve vašem telefonu.  
Naskenujte si QR kód. 


